
  
DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’ISIA N.1 

 

REGOLAMENTO MISSIONI 

 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la Legge 21.12.1999, n. 508 “Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia nazionale di danza, 

dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti per le industrie artistiche, dei Conservatori di 

musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

Visto il DPR 28.02.2003, n.132, “Regolamento recante criteri per l’autonomia statuaria, regolamentare e 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21,12,1999, n. 508”, che all’art. 14, 

comma 4, prevede che i regolamenti interni siano adottati con decreto del Presidente; 

 

Visto l’art.4 dello Statuto dell’ISIA -  Istituto Superiore per le Industrie Artistiche – di Roma che dispone che  

“L'ISIA di Roma, in conformità alla vigente normativa e al presente Statuto, disciplina con propri regolamenti 

gli aspetti organizzativi e funzionali della propria attività”; 

Vista la delibera n.13 del Consiglio di Amministrazione del 19 marzo 2024; 

 

DECRETA 

Di emanare il Regolamento Missioni come allegato al presente decreto. 

Il Regolamento entra in vigore dal giorno della sua pubblicazione sul sito dell’ISIA di Roma. 

 

Roma, 20 marzo 2024 

 

F.to Il Presidente 

Dott. Massimo Ricciardi 

 






























